
                                                 平成 26 年 6 月 20 日 

 

保護者の皆様へ 

 

いわき市立豊間中学校長 高濱 俊彦 

 

演奏会実施についてのお知らせ 
 

 梅雨明けが待たれる今日この頃、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃から学校教育に対しまして多大なるご理解とご協力を

賜り、重ねてお礼申し上げます。 

 さて、７月８日（火）豊間小中学校体育館において、演奏会が行われます。こ

の演奏会は、日本赤十字社のご好意で実現するものです。 

豊間中の全校生徒で鑑賞する予定です。つきましては、ご希望する保護者の

方々の鑑賞も可能ですので、お知らせいたします。 

 

 

１．日時 平成２６年７月８日(火) １３：３０～１５：００ 

 

２．場所 豊間小中学校 体育館 

 

３．出演  

堪山貴子（ソプラノ）、馬場 崇（テノール）、江澤隆行（ピアノ）  

 

４．演奏曲目  ※曲目は変更になることがあります。  

  乾杯の歌（ヴェルディ）、歌の翼にのせて（メンデルスゾーン）  

  オー・ソレ・ミオ（イタリア民謡）、アベマリア（カッチーニ）  

  ふるさとの四季メドレーより「春の小川」、「われは海の子」、  

  「もみじ」、「雪」、「故郷」 など 

 

５．その他 

（１）駐車場は、校庭をご利用ください。 

（２）時間に余裕を持って来校してください。  

（３）演奏途中の入場はできません。ご了承ください。  

 

 

 

 

 


